CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ
CNPJ: 26.571.435/0001-80

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS N° 002/2021

A Pregoeira do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê - CNPJ:
26.571.435/0001-80, torna público que em atenção ao Parecer da Assessoria Jurídica do
Consórcio Público acerca do Pedido de Impugnação interposto pela empresa WHITE
MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA – CNPJ: 24.380.578/0001-89,
referente ao processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Registro de Preços N°
002/2021, visando a futuro e eventual fornecimento de gás hélio para utilização na realização
de procedimentos médicos para atender a demanda da Policlínica de Saúde, posicionou-se por
DEFERIR, nos termos do parecer jurídico, com a consequente republicação do Edital. Maiores
inf. das 08:00 as 12:00 ou e-mail: trabalho1012@gmail.com. Carla Cristiane Rocha
Ferreira/Pregoeira.